Ob J ek ti: Rikonstruksion i plote i nderteses se Shkolles 9vjecure ndertim | nderteses se hopeshtit te femijeve,
sistemimi rrethimii ndricim | tervitorit te shkoll¥s 9-vjegare "Rushan Qevanl" fshati Selvijas - njad. Klos-B.Ce

PREVENTIV PUNIMESH

TABELE PERMBLEDHESE E PREVENTIVIT

AN

A SHUMA PUNIME NDERTIM]
5 TOTALI T PUNIME SISTEMIMI | JASHTEM & MURI
RRETHUES
C SHUMA PUNIME ELKTRIKE
D SHUMA PUNIME MEKANIKE
E SHUMA PUNIME HIDRAULIKE
v SHUMA PUNIME IMPJANTI HIDRIK | MBROJTJES NGA
ZJARRI _
SHUMA PUNIME NGA_A-F
FONDI REZERVE 3%
SHUMA
TVSH 20%
TOTALI PUNIME ME TVSH
PREVENTIVI | DETAJUAR
NR| NeAn PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA
A |PoniMENDERTME P o e
Al |PUNIME PRISHJE, GERMIM DHEU, PASTRIME
Shotla+kopesii
1 | analize |Heqje dyer dritare ekazistuese 110 cope bashie me bazamaket ekzistues op | 20000
2 | anslize [Feqje baramake shkallcsh dhe kapaket ¢ parapeteve op | 6000
3 | snslize |Hogjc e linjave te jashime elekirike dhe hidraulike op 55.00]
4 | 242613 |Prishje shiresa betoni ne katin perdhe duke perfshire dbe pliskat m3 | 93.00
5| 21a  |Germim dheu me krsh e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 | 25000
6 e Prishje shtrese me pllaka kati | pare+nenshtresen dhe pastrim shiresave te -l 279.00
7 2426  |Thyerje Muraturé tulle dhe parapet m' 25.00
8 | 236 |Dheingeshur me tokmak elekirik ms | 18600
s/l ase EhMem»MMummomnm s | s
10| 2372 [Transport dherash m3 | 750.00]
| 219  |Hedhjelmabshim dheu m3 | 3000
Shuma | Leke
A1l |[PUNIME BETON DHE BETON ARME
Shkolla+kopesiri
1 | 2262Ma |Beton themeli C20125 m) | 103.00|
2 | 21118 [Beton kollonssh C20725 m3 37.00|
3 | 22624 [Beton K. 0.00C1620 m | es00|
4 | 2119718 |Beton tarish C2025 mi | 13500
5 | 212502 [Solete betoni me Tulla té Ichtesuara m2 | 2m00|
on | 6200]

- {ETE F.V hekur betani
Ao



Shuma 11 Leke
ATl [PUNIME MURATURA
Shholta
1| 28 Mus me tulla me 6 brima t=12 cm me llag M15 m | 2200
2 | 2712 | Mur me bolle te lehtesuar dopio deri 3 m me lac te perzier M25 (=20em) | w3 | 8300
3| 2712 | Murme nalle te lebtesuar dopio deri 3 m me flac te perzier M25 (t=25em) | w3 | 1600
4 | 2190 Teare ¢ arkitrare b/a C - 1620, h~4 m m3 1.00
Kopeshui
1| 2702 |More me nula te lehtesuara me ILb. M - 25 = 25cm m' 45.00
2| 286 |Mure me tulla me vrimaiLb, M-25 t= 12cm w | 2200
Shuma 11} Leke
AWV [PUNIME H/IZOLIMI DHE CATIE
1| am lt:rmwnum Ton | 600
2| 2218 [Cuti e zakonshme me tegull vendi m2 | 93000
3| 2197 |Hideoizoli me 2 guajoé 3 dbe 4 mm m2 | 960.00|
4 | 2256m |Mbulim gatie me pancle sanduig m2 | 28900
5 | 2423 |Shirese avultizoluese gieotekstil m2 | 96000
6 | Anolize [Shirese thuster cimento 12, 1= 40 mn m | 96000|
7 | 2205 [Lismarine metalike presuar mbulimi me nyje te mbylluca +elementet ndibenes | i 90.00|
8 | 2209% |Unuk shkarkimi vertikal me boker @ 120 m | 12200]
9 | 2212 [Utiuk shikarkimi horizontal me baker 33cm m | 22500
10 | 22064 |Kasete shkarkimi me Hamarine bakri 1 Omm cope | 1600|
11| 2196% |Hideoizolim me dy shiresa mapej ¢ tusleteve dhe ballkoneve w | 12000
Kopesh
1| Anlize |Coti mesalike me tiegulla m | 16500
2 | 2423 |Shirese avullizoluese gieotekstil w2 | 16500]
3| 2197 [Hidroizolim me emsion bitumi dhe 2 shirese k katrama kati perdhe w | 16500]
4 | Anslize |Shusese Buster cimento 1.2, (=40 mm w | 16500
s | 220 b—nmmmmmummm ! ";I
6 | 2209 |Uluk shkarkimi vertikl me baker © 120 m | 6200
7 | 2210 [Ubuk shkarkioi horizontal me baker 33cm m | 2100
8 | 22060 [Kasete shikarkioui me Homarine baksi 1 Omm cope | 600
9 | 2196% |Hidroizolim me dy shiress mapej ¢ tualeteve dhe ballkoneve m 32.00|
Shuma IV Leke
AV |PUNIME SHTRESASH
Stkolin
| | 2258  [Nenshtsese zhavori m3 | 285.00]
2 | 2262 |Shuress betoni C 6/10 md | 11400
3 | Analize  [Shirese tuster cimento 1:4 t = 60 mm w | 1567.00]
|4} 2267 [shrese me pliska grez porcetanato w | 132100



5 | 2273 | Shirese pliska mermeri t=3cm w | 10799
6 | 2276 |Shirese parketi m2 | 26000
Frpa—
1| 2258 [Nenshirese shaveri m | ms
2| 2260 |Sherese betoniC 610 m | 247
3 Analize  |Shtrese Nuster cimento 1:4 t = 60 mm m* 165.00
4 | 2267 [Shirese me pilakn grez porcelanato w | 16500
s | 2273 | Shirese pliaka mermeri 1=3cm w 18.50|
Shuma V Leke
AV [PUNIME TAVANI, SUVATIMI DHE VESHJIE
|snkotta
1| 2297 |Ndertim tavani me karton xhes w | 32000
2 | 2310 |Suvabeenda mur tulle ~ 4m, me krah, lag peczier M 25 w | 1400.00]
3| 2300  [Suvasolete ~ 4 m me drejtues, me krah w | 1300.00]
S | 2334 |Suva e aakonshme fasade mur tulle mbi $m lastesi m | 100.00]
s | 2ama lxyuummmmm+m+mmm . ,mml
7 | 2431 |Skele me tubo fasade ~ #m w | 1600.00]
10 | 2320 [Pintus me pliaks gres mt | 1300.00]
11| 2326 |Veshje me pllake majolike nyje sanitare m | 30000|
Kopeshti
t | 229% |Ndertim tavani me karton xhes w | 2000
2 | 2310  [Suvabeenda mur tulle ~ dm, me keah, llag perzier M 25 w | 24250
3| 2300 |Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah w | 165.00]
5 | 233 [Suva e zakonshme fassde mur tulle mbi $on lrtesi w | oo
3 Fasiei I:;*M-ummmmom¢mmn 2 mou]
7| 2431 [Skele me wbo fasade ~ 8 w | 18000|
10 | 2324% [Plintus me pllaka gres w | 16500|
11| 2326 |Veshje me pliake majolike nyje sonitare mw 55.00
Shuma VI Leke
AVIL [PUNIME PER DRITARE DHE DYER
Shholla
I | 23751 |FV dritare d/alumini plastike me dopio xham m | 14963
2 | 23981 | FV dyer diatumini plastike me dopio xham w | 378
3 | 23881 [V dyer e brendeshme tamburate to rimesuara w | 4620|
4 | 23861 | FV dyer te brendeshme metalike te blinduara w | 2400
5 | 24100  [Parapet shkatic me tube inoksi b= 80 - 90 cm i £.00|
6 | 24100 [Parapet shkalie ¢ ballkone me tuba inoksi, b= 30 - 50 em m | 1800
[ Kopeshai
I | 23750 | F V dritare dialuenini plastike me dopio xham m 1755
2 | 23951 |FV dyer dahumini plastike me dopio xham m 16.90|
3 | 238871 |V F dyer te beendeshme tamburate te rimesuars w | 10
4 | 23861 | PV dyer te brendeshme metalike te blindusea w | 200




Shuma VIl Leke
A VIl [PUNIME BOJATISIE

Stukolla
1| 233 [Patinim tavani alli (stuko) m | 32000
2 | 2328 |Patinim muri aligi (stuko) m | 25000
3| 2404 | Boje hidroplastike w | 135000

Kopestu
1| 233 |Patinim tavani allgi (stuko) w | 2000
2 | 2328 |Patinim muri aligi {stuko) w 65.00
3 | 2404 |Boje hidroplastike m | 413.00f

Shuma VIIT Leke

[TOTALI T PUNIMEVE NDERTIMIT

B [PUNIME SISTEMIMI 1 IASHTEM & MURI RRETHUES
Bl  |Sistemime dhe rrethim tek kopshti
.| -ans |$mwmmm.mmpmmozsn’m W —"
(Germim per lexrene sportive+dhoma )
2 | 2198 |ouinirim shirese shavori 10 con, me vl w | 12900
3 | 23755 Ireansport matesiale ndertimi, dheu me suto deri 10,0 km m | 12s00f
4 | 2255 [Reugice me zhavor 129m2 mi | 2580
5 2.288 me ne kuoten e w 6‘.00]
6 Shwim e pllska gome w | 10s.00|
7 2261 IMmul«iluhc ndertesave m* 29.00]
8 | 366 |umictiie meber m | 36200]
9 | 2291 | Bordura trotuari 25x12 cm te derdhura ne vend m | 12000f
10| 320m Pumsmmw@;mow w | 2000/
1| 22623 IReuge tek dalja ne oborr Shirese Betoni C12/15 w 200]
12 | 2166 |Rruge tek dalin ne oborr .V hekr betoni periodik @6 - 10 mm ton 0.9
13 sii | Io perimetral Mur me blloge betoni t=20cm deri 3m me lag perzier M | ) 21.00
M| 2081 |k onsuntsions metalike e pcten (pr e + Porepursi) | ton | 030
15 | 329 |pundusi hyrja Sirukiurs._betoni € 1620 m 352
BII  [Sistemime dbe reethim te shkolla

1| 22 themele plinta b>2m, eskavator me goma, kova 0.25 m’ shkackim | e | 140,00

oke (Germim per terrene sportive +dhoma ) |
2 | 23755 |vrnsport materiale ndertimi, dhe me auto deri 10.0 km m_| 100000]

baskerbolli11.2°20.5
3| 2288 s m | 2296
8 | 3198 |omindrio sharese shavori =10 con me vl m | 20000]
S| 2260 |surese rere mi | 2296
6 | 22623 |puhe basketbolli Shirese Betoni C1215 w 2.9
7 | oferte  |yvabelat e Basketbollit+ Koshat cope 200
8 | A0134 |ygeri shiin gistesor dhe ancsor e gires 12 cm, Akreike m | 6200]
 futbolls 20.8%15.2




2258 hkmm

m’ 37.39
0 3498 lc.mmummom.uu m’ 300.00
L = T — m 3739
12 | analize igirese taratan ose bari sintetik ' JSO.NI
B[ ofne |ponyse Munifutbollit + Rrjetat cope 2°—°|
14 An Vﬁduii“meujmnm,wnw mi 7051
| Ambjente stervitje piste kercimi se glati &paralele
15 | snolize fperese tarstan m 60.00|
16| 2261 |sprese rere w3 5.20|
17| 2181 |Konstruksione metalike te perbera (per rethim + Porta+ paralele) ton 1.50
Mﬂﬂ*nwkm
18| 2258 luuum.m ' 85.39)
191 3198 Icammmm-loquu m* 7“1°°|
20 | 2260 |sureserere m 86.59|
21| 2288 Imﬁ-nupﬂnnhmew w | 89500
2 2291 Bocdurs trotuari 25x12 em te derdhura pe vend ml 355.00
23 | 21112 [Swls betoni w' “-°°]
M| 2am [sbirese desrasa FM 4 0cm per stolin m 28.00]
25 3643 Mw m* 5”!
26| 2194 Woﬂnu i 1.50]
'
27 | 3201 EMWMMJ@MM ! 183.00]
28 | 212 stabilizanti +10 em m' luEl
»| 30 asfaltobetoai me granil gure kave, 2em, me makineri m | 1ssoof
30 | Ani24  lvijezim shirita giatesor dhe anesor me gieresi 12 cm, Akrelike ml 60|
shkolles 387m2
3 2258 zhavoei m' ‘6.“'
20 319 indrim shtrese rhavoeri t=10 cm, me rul m* mm!
3| 2260 |spureserere m 4644
M1 228 me ne kuoten ¢ m 387.00|
1 ama betoar w' 1.00]
| 2m Istirese desrase P 4 0cm per olin m' 70.00
[Pjesa ¢ hyvjes 552
37 2258 |Nenshtrese zhavori m* 6624
33 3.198 loammmm—uommw m? $52.00f
9 2261 rere m 6624
40 2288  |[Dysheme me pliaka ne kuoten ¢ kopshtit m? 552.00{
4| 2117 st betoni w | 1800f
21 22 derrasa FM 4.0cm per stolin ol 70.00]
43 2291 | Bogdura trotuari 25x12 cm te derdhura ne vend ml 1'°ml
Iqwmmus
“1 219 Mmunm m' 130.
45| 368 |Gictberim sol w | 79300




46 | An167 |¢ v bredha me d>10 am cope | 1200
47 | An165 |f v Fidune shicurre dekorstive “Oteander cope | 400
4 | Ani63 |V, Fidane Lule debosiive cope | 6500
49 | Analize gy ot cope | 1400
Muri_rreihues
0 225 |Gen (mmm """x'u";m om0 mikkukin. | ‘| iseo
51 | 288 |Murme blloge betoni e=20cm deri 3m me lag perzicr M 15 w’ 540
32 | 629-630_|Suvatim me llac cim M 25 50 m | 45000
$3 | 2399 |sherbetisie e bojutisie me geigere m | 17400
M| An lPocte metalike dekorative m 12.00
s 2w lxmmmhnmgpam.»w ton 1.50
TOTALI | PUNIME SISTEMIMI | JASHTEM & MURI RRETHUES
¢ [PUNIME ELEKTRIKE
€t |1 Reugeknlimet
L] 4302 |p v b plastmasi © 18 ~ 21 mm ml | 200000
2| 4803 |p v b plastmasi 022 - 26 mm mi_| 250000
3| 4005 |py b plastmasi © 31 ~ 36 mm mi | 85000
o | ana2 | o
F.V Tub ficksibel PVC me dy shiress per instafime nentokesore ©63 mm
s | ANas I _ m | 10000
F.V Tub ficksibel PVC me dy shiresa per instalime nentokesore @90 mm
6 | AN-14 by Kaneline plastike 95x55 m | 2200
2487 _ [F v Kui derivacioni plastike cope | 6000
1 Leke
Ci 2 Kabllot
1 | AN21 [F.VKabell FGI0R 3x1 Smm mi | 150000|
2 | AN22 [FV Kabell FGTOR 32 Sm mi | 240000
3 | AN23 [FV Kabell FGTOR Ixtmm m | 15000]
4 | AN24 [F.V Kabell FGTOR Sxdmm m | 10000]
5 | AN25 [PV Ksbell FGI0R Sxémm m | 10000
6 | AN26 [F.v Ksbell FGIOR 5x10mm m | 4000]
7 | AN27 [E.VKabell FGTOR Sx16mm m | so00]
& [ AN2S |FV Kabell FGTOR 5:2 Smm m | s50000|
9 | AN29 |FV Kabell FGI0R 3370+ 1x35 w | 4000
10 | 2480 i peccieies PV-5000 1.5 men2 mi | 250000]
1| 24802 [V percieies PV-50002.5 mn2 mi | 300000|
u Leke
CHl |3, Pajisjet
1| AN [F.VUps 3 KVA monofaze cope | 100]
2 | 2485 [F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A *Vimar® cope | 10000]
3| AN32 [FV Prize industrisle 3P+THN, 16A cope |  4.00]




4 AN-34 .¥. Kuti per celesa ¢ pnza J-module, suport , kapak & tapa per instalim cope 159.00
s | 248m Iv.vmmm:m cope | 3000
6 | AN35 [PV Kubi per celesa e priza 3-module, per instalim te jashem IP 40 cope 800
7 | AN-36 [F.V. Kut per celesa e priza d-module, per insealim te jashiern [P 40 cope 200
8 | 24851 [F.v Geles | polar 220 10A *Vienar* cope | 4500
9 | AN37 [F.vDeviat 1P 10A cope 700
10| AN3S |FV iaverter 1P 164 cope | 700
11| AN-39 |FV Detektor Levisje 360 me Pocete cope | 2700
12 | 28137 [PV Naricues fuoreshent 4x18w1P40 cope | 13000
13 | 22139 [FV Ndricuss evakuimi me Hampe Ix11w,IP40 cope | 1200
14 | 28131 [F.V Ndricues tip plafoniere, emergjence, 1x18w,IP6S cope | 43,00
15 | 28127 [F.V Ndricues fluareshent 2x36w P40 cope .00
16 | AN-310 [F.V Ndricuss i voeur 33 W LED IP43 (drcjtori) cope | 1.00|
17 | 2 8134 [F.V Ndricuss plafoniere bracete 1x40W cope | .00
18 | 28135 [F.V Ndricues tip spot me Hampa fluoreshente 218w (alete) cope | 36.00]
19 | AN-311 [FV. Proshektor LED, 150 W cope | 2000
20 | AN-212 [F.V Shiylle zingato me traverse per prozhekor , HeS S mi cope | .00
21 [ 3Anket [F.V elekuroda tokezim te xinguara S0x3mm, L=150cm cope | 26.00]
22 | AN-3.13 [F.V Ndricues mugor LED, 72 W (opsional) cope | 18.00]
23 [ AN3.14 [F.V Shiylle koaike zingato h=7.8 m, ¢ kompletuar me aksesore (opsional) | cope |  18.00]
24 | AN-3IS [F.V. Ndricues teke 63W, 3000K shiylle ZN ¢ lyer 3.5 ml cope | 10.00)
b—m Leke
CIV |4 Rejeti Telefonik dihe kompjuterik
1 | ANl |F.V Kabllo mjeti kompjuterik, Tip UTP-caté Flame retardant ml | 2000.00]
2 | 4802 |FV b plastmesi © 18 ~21 mm m | 120000]
N [— k:::r:dmmmu.m.mtmwu- g
s | e .&h&;ﬁu&ﬁmi.uﬂw.lm-nm i | wnl
s | aoses .\;:-v-:::-muhpun,uc.m.wum JOE QS
|stuma 1v Leke
CV |5 Rack Data
.V Rack, 32HU dim. $00x800x 1 500mm, komplctusr me aksesore dhe dere
i me ngjyre gri(Patch panel me 24porta RIS, UTP cat 6, Drejtues
1| ansi Grup ventilatoresh;, Patch corda me UTP-cat-6 me dy koka cope 1.00|
L=1.5 m; Suport 6 priza universale 19" THE 16A Mbajtese
19" 250mum 1HE)
[Stuma v Leke
CVI 6. Sistemi | Dedektimit te Zjarrit
i | aea IP.VMMW.-‘“#MIIV‘IM i "wl
2 | AN62 |F.V Dedekior optik Tymi konvencional o 50.00|
5 | AN63 [PV Baze per dedektorin o 50.00]
6 | AN64 |F.VButon per thirmje manuate konvencional dhe i resetueshem @ 7.00|
ol [F V Sirene e brendshme sudio vizive o 2.00]




8 | 22117 |FVSirene e jashime cp 200
9 | AN65 [F.V Kabell me izolim PVC,S=1x2x0.8 mm?, Ngjyre ¢ Kuge ml | 120000
10 | 24821 |F.V percjelles PPV, © 2 x 1.5 mm2 m | 10000
11| 4802  [F.V b plastmasi © 18 ~21 mm ml | 100000
12| 2487 [F.V Kuti derivacioni plastike cope | 1000
[Shuma vi Leke
CVIL |7, Sistemi | Audios
| AN |E.V Riprodhues muzike , komplet ne montim ne Rack + Amplifilator fugic o 1.00
120W + Kontroller zeri
2 | AN22 [F.V Boks fonie I varur 6W per sistemin ¢ evakuinit (i bordhe) o 9.00
3 | AN23  [F.V Mikrofon me 2 z00a o 1.00|
¢ | 24821 [BV percielles PPV, 0 2% 1.5 mm2 ml | 35000
s | 4502 [F.V wb plastmasi © 18 ~ 21 mm ml | 30000]
[Shums € V11 Leke
C VIl (8 Rejeti CCTY
| AN irvmmvvmm cope 1.00]
3 | AN83 [FV2TBHDD Video Storage cope 200|
4 | AN-84 [F.V Kamer ¢ Jashime 3mpx, IR bullet 50 metra cope | 10.00]
5 | Anas |F.VKamer e Dome e brendeshme SMP, IR minidome cope | 1000]
6 | 4802 [F.v b plastmasi © 18 ~21 mm m | 600.00f
5. | neie &xmwm.wwummq»mum i m‘
[Shuma vin Leke
CIX |9, Sistemi Televiziv
- - mmm.mum+mamwupu o ‘o0
2 | AN92 [F.V Antene UHF 164b BLUHD o 1.00
3 | AN93 RV Pantitor me 4 dalje o I
4 | AN94 [F.V Prize per sinjal tv-tokesor q! 2.00|
5 | AN9S [V Prize per sinjl tv-sateiltor p 2.00|
6 | AN-96 |F.V Kabell Kooksial me gusjne PVC 06 Tmm mi | 10000]
7 | 4803 |p vy b plastmasi © 22 ~ 26 mm ml 4000]
8| Anaa mmmwinlmhm.kw&mwﬂdn cope z.ool
{Shuma 1X Leke
CX |10, Rrufepritesi dhe sistemi | tokezimit
I | 2298 |F.V Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm m | 35000]
2 | 3Ankt |F.V elekiroda tokezimi te xingusra S0x3mm, L=150cm o | 2000
3 | 3Anss [F.V pusete clektrike kontrolli PVC 40x40x40cm o | 2000
4 | AN-10.1 [F.V Morsete, shieputes per matje tokezimi o 20.00|
5 | AN-102 [F.V Tabele tokezimi 250x150mm o | 200
)‘ 3 :;S;:o:d:lu:ikldnkmpuﬁkﬁmduﬁrDImmlm&mu o 200,00



7 | AN-104 |F.V Morsete bashkuese Zn keyg shufer-shufer DS P 45.00
8 | AN-105 [F.V Suport plastik per fiksimin e koturit fe rrofepritesit o | 25000
il sicea zmm&plswlnlmmmimumm . R
10 | AN-10.7 [F.V Morsete kryq Zn kryq pjaster-pjaster me 3 pjastra ® 20,00
11| 2873 [PV Elekiroda tokeziemi, profil zingato e baketizvar , L=1.5m P 4,00
12| 2897 |FV Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=S0mm2 i thveshur ml 25.00

ISlmx Leke
CXI |11 Kuadrot Elekirik, Gjeneratori
] AN [rv kEKiyesor o 1.00]
2 | AN-N2 [V KE-Mekanika o 1.00
3 | AN-IL3 [PV KEKati i pare o 1.00|
4 | AN-114 [EV KE-Kopshti p 1.00|
IShuaXl Leke
TOTALL | PUNIMEVE ELEKTRIKE
v PUNIMET MEKANIKE
{IMPJANT1 | NGROHJES QENDRORE
CENTRALI TERMIK
D1 |Furnizim dhe vendasje pajisje, tubacione, rakorderi
o ol vl o SV gl I |
2 | acm 'mmmumm-mew - ”;l
I e i E T
4 mmmumm-m-wuw 1.00l
godinen Kopshti - Radiatore, 1000 Vb, 85kPa
5 | Anot I;mwmk:m(lswbnemhwﬁuwm cope 1 00
| fommmm - r
7 | An06 [Kolektori shpemdares DN 100 [3"), L=3m cope 2.00|
Elektrovalvol 3-frugeshe modulante, per kompesim klimatik - Radiatore
8 Shkolla cope 1.00
7950 Vh,
Elektrovalvol 3-rrugeshe modulante, per kompesim klimatik - Radiatore
9 Kopshti cope 1.00
1000 Vb,
10| Anos m‘“}““"'“""“"&' cope 1,00
1" |Ene zgjerimi 2001 cope 1.00
12 [Ndaces Hurauiik cope )
13| An11  |Reduktues presioni 34*, 1.5 bar cope 1.00
4 | A2 |Valvol siguric 1* 6 bar cope 2,00
15 | An13  |Manometer 0/6 bar cope | 10.00
16 |_An-14  [Temometer 0120 cope | 10.00




17| An17  [Filer ujit mekanik DN 32 cope 200
18 | A5 [Filter ujit mekanik DN 50 cope 1.00
19 | An16  |Fitter ujit mekanik DN 65 cope 1.00
20 | 249  [Valvol me sfere MF DN 15 cope 400
21 | 249411 |Valvol me sfere DN 20 [304°] cope 6.00
2| An20 |Valvol moskthimi DN 32(1 14%) cope 2.00)
23 | A8 [Valvol moskthimi DN 50 (2 %) cope 1.00|
24 | An19  [Valvol moskihimi DN 65 (2 112%) cope 1,00
25 | An23  |Vaivol Butterfly DN 32 (1 1/4%) cope |  12.00]
26 | An21  |Vaivol Butterfly DN 502 %) cope 600
27| An22 | Valvol Butterfly DN 65 (2 127) cope | 10.00]
28 | An26  [Xhunto antivibruese DN 32 (1 147) cope | 400
29 | An24  [Xhunto sntivibruese DN 502 ") cope | 200]
30 | An25 |Xhunto sntivibouese DN 65 (2 12°) cope | 200
3| An27  |Ajermxjerres automatike ne kolone 1/2* cope | 14.00|

Tubacione celiku te zi pa tegel, UNI 8863, te termoizoluara, bashke

{rakorderite perfshire sistemin e mberthimit dhe te fiksimit, riveshur me flete

alumini 0. 7mm
32 | An33 [ON32¢1 147 ml 15.00
3| A Jonso@) ml 15.00]
| an3s foNes@un wl 20.00|

Sistemi i regullimit dhe i kontrollit te centralit termik, perfshire kuadri 1
35 | An36  |fuqise centralit termik (pompa, elektrovalvols, etj), sondat ¢ temperaturave, | njesi 100

te jashtme etj.

36 | An-37  |Oxhaku dopio paret , inox i tecmazoluar Db 400mm ml 8.00|

[Stuma 1 Leke

DIl [instalimet ¢ brendeshme
21 |Pujisjet e brendeshme

Furnizim dhe vendosje pajisje 0.00f

Radiatore me tuba celiku, tubolar me kolona, trashesi te mureve 1. 2mm dhe

lortesi 600 mm, clement me gjeresi 45 mm. | kompletuar me valvola fe

nxjerrjes se ajrit, tapa, reduksione.
I 3 kolona, 9 elemente, 525 W. Gjatesi L= 405 (mm), Lartesi H=600 mm. cope 1.00]
2 4 kolona, 4 elemente, 284 W, Gjatesi L= 180 (mm). Lartesi H=600 mm. cope l.ool
3 4 kolona, 8 elemente, 569 W. Gjatesi L= 360 (mm). Lartesi H=600 mm. cope wol
4 4 kolona, 12 elemente, 853 W, Gjatesi L= 540 (mm). Lartesi H=600 mm. cope l.oo|
5 4 kolona, 13 elemente, 924 W, Giatesi L» 585 (mm) Lartesi H-600mm. | cope 1.00
6 4 kolona, 14 elemente, 995 W, Gjatesi L= 630 (mm). Lartesi H=600 mm. cupe l.ooj
7 4 kolona, 15 elemente, 1067 W. Gjatesi L= 675 (mm). Lartesi H=600mm. | cope l.oo]
8 4 kolona, 16 elemente, 1138 W.Gjatesi L= 720 (mm). Lartesi H=600 mm. | cope mol
9 4 kolona, 17 clemente, 1209 W.Gjatesi L= 765 (mm). Lartesi H=600 mm. | cope 1.00]
10 4 kolona, 19 clemente, 1351 W.Gjatesi L= 855 (mm). Lartesi He600 mm. | cope 500




I 4 kolona, 21 elemente, 1493 W Gjatesi L= 945 (mm). Lartesi H=600 mm cope 11.00
12 4 koloan, 23 elemente, 1635 W.Gjatesi L= 1035 (mm). Lartesi H=600 mm cope 1.00
13 4 kolonn, 24 elemente, 1706 W.Gjatesi L= 1080 (mm). Lartesi H=600 mm. | cope 4700
£} 4 kolona, 25 elemente, 1778 W . Gjatesi L= 1125 (mm). Lartesi H=600 mm 6.00
13 4 kolona, 26 elemente, 1849 W.Gjatesi L= 1170 (mm). Lastesi H=600 mm, cope 300
16 4 kolona, 28 elemente, 1991 W.Gjatesi L= 1260 (mm). Lartesi H=600 mm. cope 1.00
17 4 kolona, 30 elemente, 2133 W.Gjatesi L= 1350 (mm). Lartesi H=600 mm. cope 1.00
13 4 kolona, 32 elemente, 2275 W Gjatesi L= 1440 (mm). Lactesi H=600 mm. cope 1.00
19 5 kolona, 27 clemente, 2592 W . Gjatesi L= 1215 (mm). Lartesi H=600 mm. cope 8.00
20 An-43  |Valvola termostatike per radiatore cope 92.00
21 |Dedentore per Radiatore cope 92.00

Acroterma 9,062 kW ngrohje, sasin ajri 2250 m3/h, te kompletuera me
22 | An44 |saracineska, valvol balncucse valvol 3-vieajenxjerresa si dhe komanden cope 4.00

individuale te kontrollit dhe te komandimit

|Kit kolektori i termoizotuar, i kompletuar me kutine perkatese, saracineskn,

valvol baluncuesz dhe afer nxjerresa.
23 | An4s  [Sdalje cope 3.00
24 | And6 |6 dalje cope $.00
25 | And6 |7dalje cope | 300
26 | An47 |8 dalje cope 1.00

{Shuma It Leke

DI |Tubacione, rkorderi

Furnizim dhe vendosje mbacionesh perfshire rakorderite
) Tubacione celiku te zi pa tegel, UNI 8863, (e termoizoluara, bashke

lmmm-mﬁmumn
2 | anso |on2opar) m | 15000
3| anst Jonasqr) m | 2500
4 | ans2 [on3a0 i) m | 23000
s | ans3 |oNao o) m | 4000
6 | anst |onsonn mi | 12000
5 Tubacione bakri per ngrohje, te termoizoluara, perfshire sistemin ¢

mberthimit dbe te fiksimit.
$ | Ans7 fCutdxiom m | 142000

{Shuma 111 Leke

TOTALI | PUNIMEVE MEKANIKE

E PUNIME HIDRAULIKE
E1  |Pajisjet hidrosanitare dbe furnizimi me uje sanitar
. F.V Kasete WC porcelani, tip allafrenga, + rezeevuar (flash box) + ndenjese
cope 18,

plastike )l

2 IF.Vanmivmi»mm cope 12.00]




F.V Kunsete WC porcelani per persona me aflesi te kufizuara ¢ kompletuar me

3 he giithe o cope 2,00
F.V Lavaman i vatur per persona me sfiesi te kuffzuara, ¢ plotesuar me te

- githe o cope 200

5 F.V Pllake dushi importi me mishelator cope 1.00
FV i bliokut te matjes se konsumit te ujit sanitar, ¢ kompletuar me mates

6 peutje ujit, valvola ndarese dhe kondravalvol DNSO, ajermxjeres, sic paragitet]  cope 1.00
ne projekt

7 Ir.vmaujumwm.mmmm cope 300

8 [F-v Tubacion zingsto dhe rakorderi ke 3000

9 |F-V. Tub dhe rakordzri PE d= 50 mm, 13, 7mm, PN 10 bar ml 10.00

10 [F:V. Tub die rakorderi PE d= 40 mm, t=3,0mam, PN 10 bar ml 10.00

I [F.V. Tub dhe rakorderi PE d= 32 mm, t=2,5mem, PN 10 bar ml 30.00

12 [F.v Tubo PE -Xa, DN 10 (@ 16 X 2.2) mm, i termoizoluar 8=5mn ml | 23000

13 [F:V Tubo PE -Xa, DN 10 (@ 20 X 2.8) man, i termoizoluar 3=9mm ml 30,00

% F.V Grupi i furnizimit me wje sanitar, komandim inverter i prurjes, prurja Ve
8,000/h, 30mkH20 ot '
[shuma 1 Leke

EN  [Mbledhja die largimi i wjrave te zezs

\ IGuniuMmMmO)im‘.uhﬂchailnpﬂd - 600
uji, kategoria 11, me shk ne toke

2 Transport materiale ndertimi, dheu me suto deri 3.0 km m’ 400

3 |F.V. Rere per mbashtetje dhe mbulim tubi m 200

4 |F-.v. Tubacion HD-PE i brinjezuar DN 160 mm m | 1500

5 |FF.v. Tubacion HD-PE i brinjezuar DN 200 mm ml 40,00,

6 |F:v. Tuba dhe rakorderi HDPE Dj 125mm m | 1500

7 |F.v. Tuba dhe Rekorderi HOPP Dj 110 mm mt 2000

8 |F V. Tuba dhe Rakorderi HDPP Dj 75 mm m | 1500

9 F.V. Tuba dhe Rukorderi HDPP Dj 50 mm mt 30.00|

10 F.V PP Pilet dyshemeje me kapak grile inoksi DN 50 cope £.00)

1 JF.VPmkm'mmthxlw.H-lﬂmmmk‘inm cope 1.00|

12 F.V Puseta betoni permase min 80 x 80, H= 100 em, me kapak gize 60cm cope 1.00

13 IF.VPmbmﬁmmwxme-lwnmhptgh:m cope 6.00|
l&mll Leke

ENT | Mbledhjs dhe largimi i ujrave te bardha

) [F.V. Tuba dhe Rakorderi HDPE $N4, Dj 110 mm wl 90.00]

2 Is.v.mm HD-PE i brinjezuar SNA, Dj 200 mm + xhunto bashkuese ml 7o.oo|

3 |F.V.TM0HD-PEihﬁnjcn-SN4.Dj2$0m+MW ml 40.00




K F.V. Tubecion HD-PE i brinjezuar SN4, Dj 315 mm + xhunto bashkuese ml 65.00
5 F.V. Tubacion HD-PE i brinjezuar SN4, Dj 400 mm + xhunto bashkuese ml 110.00
6 'wmmuumm,mlmnmmmnmm cope 1.00
7 [F-V Puseta shiu (40x60)cm me kapak gize cope | 2400
8 [F.thnmekdmnjh.lbm cope 14.00
. I!.v.mmmmmmmmmmusomm i (i
vertikale/horizontale D) 110 mm
10 [F-V. Tuba PVC-U SN 8 Dj 110 % 3.0 mm cope | 10000
" Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m', ne kanale gjeresi deri 2 m, prani o 105.00!
uji, kategoria I, me shk ne toke :
12 ransport materiale ndertimi, dheu me suto deri 3.0 km m' 105.00|
13 F.V. Rere pér mbéshietje dhe mbulim tubi m3 75.00]
14 [V Shirese ehavor siper tubave mi | 2500
15 IMMWMMM&N“*&M m3 105
{Shuna 111 Leke
TOTALI I PUNIMEVE HIDRAULIKE
¥ pmumnmuxlmonmmmm
1 |Pajisjet ¢ impjantit MKZ
Grup pompimi MKZ, ne perputhje me normen UNI 9490, i perbere nga:
Elektropompe sherbimi Q = 700 Vmin, 7.0bar,
_ o |- Motopompe sherbimi Q =700 Vmin, 7.0bar,
D [z 01 ilote *Tockey” = 60 hmin 7 5ber, cope mw
Imnmmmwﬁum
lidhjen me rezerven e ujit te impjantit MNZ
MiMMM—WIO&MWENlm.m
2 |Analiza-09 EN 1982, lidhje te filetuar PN16, ¢ pajisjur me shikarkuesin automatik | cope 3.00{
rast ngritje, valvol ndarese nentoke, si ne projekt
Kasete hidranti ne sherbim te hidranteve te jashten, norma UNI 10779,
3 ’ _‘nmm.umummumw 100l
Analiza-- 101, prej beouei norma UNI 1982, me rakorderi norma UNI 7422, hedhes te | %P g
ummmum.mmunmm
coa . | FoRste hidennti per jashte jashte murit, tipi UNI-EN 671/2 DN 48, ¢ pajisur
4 |- “Lmumnmn.msmmhm . ‘mL
) | .o,lg;;:""‘mnmhuwaumjomauam- cope lO.WL
. i lidhjes me brigadat MNZ, norma UNI 10778, me flanxha, lidhje DN
6 Analiza. 07) UNJ 008, pes beossst Ba $962. 5 me bvcid cope |.oo|
7 24W5 kvsmm&.r—sa-. cope mol




B [Analiza - 08 |F.V Galexhamt mekanik | 14" cope 200

|Shuma 1 Leke

FII  |Tubacionet te impjantit “Hidrante"

Furnizim dhe vendosje subacione, rakorderi

Tubacione HD-PE PEI600 PN 16, OD 90mm, impjanti i mbrojtjes me
I |Analiza - 12 [Hidrate, per vendosje nen toke, perfshire rakorderite, punimet & montimit ml 150,00

punimet ¢ germim/mbulimit
2 |Analiza - 13|l njejte si me siper, OD 75mm ml 3500
3 |Analiza - 14]1 njejte si me siper, OD 50mm ml 10.00
4 |Analiza - 15]Bryl 50" HD-PE OD 90mm cope 6,00
5 |Analiza - 15|Beyl 45* HD-PE OD 90mm cope 200
6 |Analiza - 16[Bryl 90° HD-PE OD 75mm cope §.00
7 |Analiza - 17[*T1" ose Kryq HD-PE OD 90x90x90mm cope 4.00
8 |Analizn - 18]*Ti" ose Kryq HD-PE OD 90x75x90mm cope 4.00
9 |Analiza - lQleuhion HD-PE 90x75mm cope 3,00
10 mm-mlmmmm cope 1.00
n Amﬁu-!llmmdMnHD-PEODm cope 45.00
2.} 2w lgiog’?umum.hmmu&h.aeMMNm % | vom
13| 240 gi;l‘”t?cdlh p:;::.nn.mlyanm fabrike, ne perputhje me Narmen ™ 105.00
V.T tku J
| 240 :le";d pmn!twdyenmhhile.mWMmNm kg 40.
15 | Anatiza- 11 VM?mmmlm.moommprﬂdu cope 3.00!
wma 1 Leke
ALII PUNIMEVE HIDRAULIKE




